
КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 11 «ГАРАНТ» 
КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

02.06.2025 року м.Кременчук № 27 -р/у 
 
Про зарахування учнів до 1 класу 
Кременчуцького ліцею № 11 «Гарант» 
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту» (зі змінами), відповідно до Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом МОН від 16.04.2018р. № 367 (зі змінами від 20.05.2024р. Наказ МОН 
України № 714), наказу Міністерства освіти і науки України № 563 від 
15.05.2023р. «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих 
питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах 
воєнного стану в Україні», відповідно до Порядку вступу до Кременчуцького 
ліцею № 11 «Гарант» Кременчуцької міської ради Полтавської області, з 
метою забезпечення права на освіту, згідно із поданими заявами батьків (або 
осіб, які їх замінюють), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. На підставі наданих заяв батьків, копій свідоцтв про народження та 
медичних довідок зарахувати з 01.06.2025 року до першого класу 
Кременчуцького ліцею № 11 «Гарант» таких учнів: 

1.  Андреєва Вероніка Олексіївна 
2.  Андросова Катерина Дмитрівна 
3.  Барановська Анастасія  
4.  Берун Артем Сергійович 
5.  Бєлова Дар’я Дмитрівна 
6.  Борисенко Богдан Максимович 
7.  Борщ Дмитро Олександрович 
8.  Волочай Кіра Ростиславівна 
9.  Гаврилюк Єва Михайлівна 
10.  Гайтота Поліна Максимівна 
11.  Галайко Давид Данилович 
12.  Ганжа Тимур Миколайович 
13.  Гребенюк Злата Владиславівна 
14.  Григор'єв Денис Віталійович 
15.  Григорчук Марія Василівна 
16.  Гринь Емілія Артурівна 



17.  Демченко Даніл Володимирович 
18.  Дзюба Марко Русланович 
19.  Дураченко Адаліна Миколаївна 
20.  Дураченко Ангеліна Миколаївна 
21.  Желябін Арман Романович 
22.  Зубрицький Костянтин Анатолійович 
23.  Іщенко Максим Володимирович 
24.  Калантаєвська Анна Володимирівна 
25.  Клемешов Кіріл Олександрович 
26.  Коваленко Олексій Андрійович 
27.  Коваленко Рустам Віталійович 
28.  Коваленко Вероніка  
29.  Ковтун-Омельченко Меланія Максимівна 
30.  Колоша Веніамін Олександрович 
31.  Коробка Вікторія Сергіївна 
32.  Костян Анна Артемівна 
33.  Коханчук Тимур Юрійович 
34.  Кравцов Дмитро Владиславович 
35.  Крайніковець Тимур Кирилович 
36.  Кривошей Карина Олександрівна 
37.  Кріт Лілія Романівна 
38.  Кушнір Євгеній Богданович 
39.  Левченко Давид Анатолійович 
40.  Литвинов Всеволод Віталійович 
41.  Логінов Лев Денисович 
42.  Марченко Марк Владиславович 
43.  Меньшенін Гордій Євгенійович 
44.  Мироненко Катерина Владиславівна 
45.  Мокра Олександра Олександрівна 
46.  Наливайко Анастасія Олександрівна 
47.  Оріпова Ксенія Романівна 
48.  Петрик Роман Станіславович 
49.  Печений Андрій Іванович 
50.  Полівара Богдан Миколайович 
51.  Раєвська Варвара Олексіївна 
52.  Ревенко Матвій Андрійович 
53.  Саакян Аріна Артурівна 
54.  Самсонова Анна Анатоліївна 
55.  Сєвєріна Дар'я Артемівна 
56.  Сліпченко Богдан Валерійович 
57.  Старушко Денис Віталійович 
58.  Стрельнікова Мілана Сергіївна 
59.  Федорова Аміна Артемівна 
60.  Фукс Дамир Валерійович 



61.  Хорольська Вікторія Володимирівна 
62.  Хорольський Тимофій Максимович 
63.  Шевченко Аріна  
64.  Шут Марія Сергіївна 
65.  Щетінкін Олексій Леонідович 
66.  Якименко Ілля Максимович 

 
2. Призначити класоводами перших класів Кременчуцького ліцею  № 11 

«Гарант» Глушко Ю.Я., Ревенко І.В., Нетесу А.А. 
3. Класоводам оформити особову справу на кожного учня відповідно до 

Інструкції ведення ділової документації у загальноосвітніх закладах, 
забезпечити внесення даних в електрону систему «Курс: Школа», «АІКОМ» 

4. На виконання рекомендацій Міністерства освіти і науки України (наказ № 
563 від 15.05.2023р.) в умовах правового режиму воєнного стану заступнику 
директора з НВР Медведенко Н.Г. приймати заяви батьків та інших 
законних представників для зарахування учнів у 1 клас без дотримання 
терміну 31 травня. 

5. Cекретарю ліцею Сухарєвій Ю.В.: 
5.1. Внести прізвища першокласників до алфавітної книги за відповідною 

літерою. 
5.2. Записати номери особових справ відповідно до номера в алфавітній 

книзі. 
6.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Медведенко Н.Г. 

Директор ліцею Наталія БИКОВА 


